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”Lån og læg på plads”-skab – kapacitet 

Vi skal vælge, om kun det absolut nødvendige antal bolde/redskaber til spillene skal være til stede, så 

deltagerne nudges til at spille sammen frem for alene, eller om vi vil stille et større antal til rådighed af 

gangen. Vi kan indkøbe et større antal, som opbevares andet steds og løbende anvendes til supplering. 

Bolde kan eventuelt anskaffes i forskellige størrelser til de forskellige aldersgrupper. 

Foreslår, at skabet opbygges af moduler i ensartede størrelser, så indholdet kan udskiftes. Eksempelvis 

kvadratiske moduler på 25-30 cm, som vil kunne rumme alle typer bolde, og kan tilpasses hockeystave og 

ketsjere med flere moduler enten i højden eller bredden. Afhængigt af skabets/reolens dybde kan der være 

1 eller 2 bolde i et modul. Det konkrete indhold i et modul beskrives med billede og/eller tekst. Alt (måske 

bortset fra nettet) skal kunne nås af mindre børn (fra 6 år). 

Så vidt jeg husker, har vi tidligere aftalt, at Idrætsforeningen køber ind (og Multipladsen betaler). 

Genstandene bør mærkes, så alle ved, at de hører til på Multipladsen. Om det skal være med 

Idrætsforeningens logo eller med Multipladsens navn skal afklares. 

 

Type Forslag til antal Minimum Bemærkninger 

Spilleremedier    

fodbolde 2 1 diameter max. 22 cm  

håndbolde 2 1 diameter max. 20 cm 

basketbolde 2 1 diameter max. 25 cm 

volleybolde 1 1 diameter max. 22 cm 

badmintonketsjere 4 (i 1 rum) 2 længde max. 68 cm 

kurv til nylon-badmintonbolde 1 1 ca. 20 x 30 cm 

hockeystave 6 (i 1 rum) 4 længde max. 140 cm 

kurv til hockeybolde (ikke pucks) 1 1 ca. 20 x 30 cm 

net til multibane 1 (Uniqa leverer) 1 højde max. 76 cm 

bordtennisbats 4 (i 1 rum) 2 diameter ca. 15 cm 

kurv til bordtennisbolde 1 1 ca. 20 x 30 cm 

    

Andet    

kost og fejeblad 1 1  

 

PS: jeg har hverken forstand på sport eller udstyr, så hvis nogen ved bedre, er I meget velkomne til at 

korrigere listen. Det skal bare gøres i så god tid, at skabet er lavet og indholdet anskaffet før indvielsen af 

Multipladsen. 

 

Hilsen Alice 


